
Carnet de Bord  

Nom

Date

Appartenant à 
Prénom



Sa Couleur

Oui                    /  Non                        

Son Nom

Sa date de Naissance

Sa Race

La couleur de ses Yeux

Son Signe Particulier

Stérilisée / Castré

Tatouage

Puce Electronique

Son Principal Trait de Caractère

Son Jeu Préféré

Sa Friandise préférée

Sa Nourriture Préférée

Ce qu'il déteste faire

Ce qu'il adore faire 



20 ans
19 ans
18 ans
17 ans
16 ans
15 ans
14 ans
13 ans
12 ans
11 ans
10 ans
9 ans
8 ans
7 ans
6 ans
5 ans
4 ans
3 ans
2 ans
1 an

6 mois 

Age   Réel   des   Chiens 
Humain Petit Chien Chien Moyen Grand Chien  

110 ans
100 ans
94 ans
88 ans
84 ans
80 ans
76 ans
72 ans
68 ans
64 ans
60 ans
56 ans
52 ans
48 ans
44 ans
40 ans
36 ans
32 ans
28 ans
20 ans 
15 ans 

110 ans
102 ans
96 ans
90 ans
85 ans
80 ans
75 ans
69 ans
63 ans
57 ans
51 ans
45 ans
39 ans
33 ans
27 ans
18 ans 
10 ans 

115 ans
105 ans
96 ans
85 ans
76 ans
67 ans
58 ans
59 ans
40 ans
31 ans
22 ans
16 ans 
8 ans 



Le propriétaire du chien Tél 1

Tél 2
Mail

Adresse

Le vétérinaire Tél 1

Tél 2
Mail

Adresse

Dog-Sitter 1 Tél 1

Tél 2
Mail

Adresse

Dog-Sitter 2 Tél 1

Tél 2
Mail

Adresse

Animalerie Tél 1

Tél 2
Mail

Adresse

@

@

@

@

@

Coordonnées  Importantes



Tél 1

Tél 2
Mail

Adresse

Tél 1

Tél 2
Mail

Adresse

Tél 1

Tél 2
Mail

Adresse

Tél 1

Tél 2
Mail

Adresse

Tél 1

Tél 2
Mail

Adresse

@

@

@

@

@

Coordonnées  Importantes



 Observations
  Date Âge

Âge

Âge

Âge

Âge

  Date

  Date

  Date

Visites Vétérinaire 
 Vaccinations

 Observations

 Observations

 Observations

 Observations
  Date



Comment l'ai-je obtenu ? 

Mon chien et moi
Depuis quand vit-il chez moi ? 

  Date :

Quelles sont ses habitudes ? 

Faits Marquants  -   Anecdotes



Sa Photo
Quand ?
Où ?
Son âge:
Avec qui ?



Notes  Personnelles


